
                                                                          

                       Р І Ш Е Н Н Я
                                    ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 січня 2025 року                                                                                                                № 4

Про передачу майна
Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про порядок 
списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 
територіальної громади міста, затвердженим рішенням міської ради від                    
11 грудня 2012 року № 2099, на виконання Міської програми профілактики та 
протидії злочинності “Безпечне місто” на 2024–2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 19 грудня 2023 року № 1771 (зі змінами), беручи до 
уваги рішення Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року № 1249 
“Про передачу виконавчому комітету міської ради повноважень щодо 
управління комунальним майном на період дії правового режиму воєнного 
стану”, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Передати безоплатно майно з балансу Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради на баланс:
1)   управління освіти Кропивницької міської ради (додаток 1);
2) Управління Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України в Кіровоградській області (додаток 2);
3)  КП “Електротранс” Кропивницької міської ради” (додаток 3);
4)  КП “Управління будинками Кропивницької міської ради” (додаток 4).

2. Управлінню з питань запобігання і виявлення корупції забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі майна згідно з чинним 
законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА

Тетяна Пільчік 35 61 56

 



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 січня 2025 року № 4

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

управління освіти Кропивницької міської ради 

№
з/п

Найменування 
товару Кількість, 

шт.

Ціна за одиницю 
(в т.ч. ПДВ), грн

Загальна вартість 
(в т.ч. ПДВ), грн

1 Зовнішня відеокамера  
оглядова типу 2  
Safety Eye SE – IPC-
4BP126-14A/4

7 10 824,0 75 768,0

2 Відеореєстратор типу 
2  Safety Eye SE-
NVR16V2K

1 14 432,0 14 432,0

3 Жорсткий диск типу 2 
Seagate SkyHawk 
ST8000VX009

1 8 899,0 8 899,0

4 Комп’ютер  R LINE з 
процесором Ryzen 5 
2400G w/o Fa

1 7 380,0 7 380,0

5 Маніпулятор типу миша 
типу Logitech M190 
MID GREY

1 499,0 499,0

6 Клавіатура типу 
Logitech K 120 Uk 1 499,0 499,0

7 Монітор типу Samsung 
23,8" S24C330 1 4 712,0 4 712,0

Всього: 112 189,0

Матеріальні цінності передаються у належному стані, придатні до використання за 
призначенням, без дефектів та зовнішніх недоліків

_____________________________



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 січня 2025 року № 4

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

Управління Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 
України в Кіровоградській області

№
з/п

Найменування 
товару Кількість, 

шт.

Ціна за одиницю 
(в т.ч. ПДВ), грн

Загальна 
вартість 

(в т.ч. ПДВ), 
грн

1 Зовнішня відеокамера  
оглядова типу 2  
Safety Eye SE – IPC-
4BP126-14A/4

16 10 824,0 173 184,0

2 Відеореєстратор типу 
2  Safety Eye SE-
NVR16V2K

2 14 432,0 28 864,0

3 Жорсткий диск типу 2  
Seagate SkyHawk 
ST8000VX009

2 8 899,0 17 798,0

4 Монітор типу  
Samsung 23,8" 
S24C330

2 4 712,0 9 424,0

Всього: 229 270,0

Матеріальні цінності передаються у належному стані, придатні до використання за 
призначенням, без дефектів та зовнішніх недоліків

_____________________________



Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 січня 2025 року № 4

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

КП “Електротранс” Кропивницької міської ради” 

№
з/п

Найменування 
товару Кількість,

 шт.

Ціна за одиницю 
(в т.ч. ПДВ), грн

Загальна 
вартість 

(в т.ч. ПДВ), 
грн

1 Зовнішня відеокамера  
оглядова типу 2  Safety 
Eye SE – IPC-4BP126-
14A/4

16 10 824,0 173 184,0

2 Відеореєстратор типу 2  
Safety Eye SE-
NVR16V2K

1 14 432,0 14 432,0

3 Жорсткий диск типу 2  
Seagate SkyHawk 
ST8000VX009

2 8 899,0 17 798,0

4 Комп’ютер R LINE з 
процесором  Ryzen5 
2400G w/o Fa

1 7 380,0 7 380,0

5 Маніпулятор типу миша 
типу Logitech M190 MID 
GREY 

1 499,0 499,0

6 Клавіатура типу 
Logitech К 120 Uk 1 499,0 499,0

7 Монітор типу Samsung 
23,8" S24C330 1 4 712,0 4 712,0

Всього: 218 504,0

Матеріальні цінності передаються у належному стані, придатні до використання за 
призначенням, без дефектів та зовнішніх недоліків 

_____________________________



Додаток 4
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
14 січня 2025 року № 4

ПЕРЕЛІК
майна, що передається на баланс 

КП “Управління будинками Кропивницької міської ради”

№
з/п

Найменування 
товару Кількість, 

шт.

Ціна за одиницю 
(в т.ч. ПДВ), грн

Загальна 
вартість 

(в т.ч. ПДВ), 
грн

1 Зовнішня відеокамера  
оглядова типу 2  
Safety Eye SE – IPC-
4BP126-14A/4

8 10 824,0 86 592,0

2 Відеореєстратор типу 
1 Safety Eye SE-
NVR32P41/S

1 48 019,0 48 019,0

3 Жорсткий диск типу 2  
Seagate SkyHawk 
ST8000VX009

2 8 899,0 17 798,0

Всього: 152 409,0

Матеріальні цінності передаються у належному стані, придатні до використання за 
призначенням, без дефектів та зовнішніх недоліків

_____________________________


